
	
   	
   	
  
 
Fortrolighedsaftale   
www.soundsource.dk 
 
 
Vi har udformet dette for at vise vores forpligtigelse til at beskytte vores kunders ret til fortrolighed. Det 
giver et overblik over de informationer, vi samler og hvad vi bruger dem til. 
Soundsource ejes og drives af selskabet Auditive Network og vil derfor i det følgende stå som Auditive 
Network. 
 
Virksomheds Information 
Virksomheds information, som opgives ved registrering hos www.Soundsource.dk bruges til at 
verificere virksomhedens validitet. Desuden bliver oplysninger brugt i forbindelse med ordreforsendelse 
salgs-, og produktinformation og information om nye tjenesteydelser, som lanceres på 
www.Soundsource.dk 
Virksomhedsinformationen er kun tilgængelig for Auditive Network. 
 
Transaktions Information 
Vi opsamler oplysninger om transaktioner på www.Soundsource.dk f. eks. om type, ophavsmand og 
tidspunktet for transaktionen. Disse oplysninger bruges af Auditive Network til følgende: 
1. Fakturerings data  
2. Generel statistisk information 
 
Fakturerings data er tilgængelige for udvalgt personale hos Auditive Network. Generelle statistiske 
oplysninger er tilgængelige for Auditive Network. Auditive Network kan ikke offentliggøre, udveksle, 
sælge eller bruge disse informationer efter eget ønske. 
 
Informations Sikkerhed 
Auditive Network har implementeret sikkerhedsforanstaltninger med henblik på sikker kommunikation 
og lagring af information og oplysninger. Disse foranstaltninger omfatter bl.a. 
1. Stærk kryptering (128 bit) af den information som sendes mellem browser og www.soundsource.dk	
  	
  
2. Begrænset adgang til databaser, som indeholder information eller oplysninger på en sådan måde, 
at de kun er tilgængelige for Auditive Network og andre parter i det omfang, at det er aftalt. 3. Vores web 
servere er placeret i sikrede netværk beskyttet af firewalls. Vi opfordrer vores kunder til på samme måde 
at udvise forsigtighed og tilgå internettet fra sikrede netværk beskyttet af firewalls. 
 
Informations fortrolighed 
Med mindre andet er aftalt, vil Auditive Network ikke offentliggøre, udveksle, sælge eller på anden 
måde udbrede information eller oplysninger, som er registrerede eller givet til os. 
 
Auditive Network og alle tidligere nævnte Parter kan dog være forpligtiget til og derved berettiget til at 
offentliggøre information eller oplysninger, som er registreret eller givet til os i henhold til gældende 
lovgivning, ret eller voldgiftsafgørelser, domsafgørelser eller andre juridiske processer meddelt eller i 
henhold til forespørgsler fra enhver lovmæssig myndighed, instans, eller person eller for at beskytte 
Auditive Network, vores brugeres eller andres interesser, rettigheder eller ejendom. 
 
Trafik Information 
Vi opsamler trafik Information såsom IP-adresser som en del af vores normale forretningsgang for at 
hjælpe med at bestemme problemer med vores servere og for at identificere muligheder for at forbedre 
vore ydelser på www.Soundsource.dk 
 



	
   	
   	
  
 
"Cookies" 
En "cookie" er information, som en web-side lægger på brugerens computer med henblik på at kunne 
genkende opkalderen ved en senere lejlighed. Vi bruger "cookies" for at kunne track'e bruger sessioner 
på www.Soundsource.dk 
 
Opdatering og/ eller fjernelse af information 
Brugere kan opdatere, ændre eller bede om fjernelse af information registreret på www.Soundsource.dk	
  
enten ved at: 
1. Bruge de værktøjer, som ligger på www.Soundsource.dk	
  	
  
2. Kontakte Auditive Network 
 
Kontakt til Auditive Network 
Spørgsmål eller kommentarer til fortrolighed, brugen af www.Soundsource.dk	
  eller transaktioner på 
www.Soundsource.dk kan rettes til: 
 

Auditive Network ApS  
Allégade 8H 2000 Frederiksberg 
Tlf.: 38140469  
E-mail: kontakt@Soundsource.dk	
  
	
  


